
Резултати од писмениот испит
по Физичка хемија 1 Б ниво
аналитичка биохемија
23.08.2022

Индекс бр. бодови

Не положи
17889 6,5/18
17444 3/18


